Projecteurs Philips
Ledinaire – Pour vos
travaux d’éclairage
quotidiens, faciles à
installer
Ledinaire FloodLight
Cette gamme de luminaires d’éclairage offre les normes de qualité élevées de
Philips à un prix très compétitif. Fiable, économe en énergie et abordable, Ledinaire

Couleur Aluminium et gris
Normes et recommandations
Order Code Full Product Name
Code de
protection
contre les chocs
mécaniques
Protection contre les surtensions (mode
commun/différentiel)
32970399 BVP154 LED10/830 PSU 10W
VWB CE
IK07 Niveau de protection contre les surtensions
jusqu'à 2 kV
32971099 BVP154 LED10/840 PSU 10W
VWB CE
IK07 Niveau de protection contre les surtensions
jusqu'à 2 kV
32972799 BVP154 LED20/830 PSU 20W
VWB CE
IK07 Niveau de protection contre les surtensions
jusqu'à 2 kV
32973499 BVP154 LED21/840 PSU 20W
VWB CE
IK07 Niveau de protection contre les surtensions
jusqu'à 2 kV
33125699 BVP155 LED105/840 PSU 100W
VWB CE
IK08 Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 4 kV et en mode commun
jusque 4 kV
33126399 BVP155 LED157/840 PSU 150W
VWB CE
IK08 Protection contre les surtensions en mode
différentiel jusque 4 kV et en mode commun
jusque 4 kV

extensif 100°
Performances Initiales (Conforme IEC)
Order Code Full Product Name
Température de
couleur proximale
initiale
Flux lumineux
initial
32970399 BVP154 LED10/830 PSU 10W VWB
CE
3000 K 1000 lm
32971099 BVP154 LED10/840 PSU 10W VWB
CE
4000 K 1050 lm
32972799 BVP154 LED20/830 PSU 20W
VWB CE
3000 K 2000 lm
32973499 BVP154 LED21/840 PSU 20W VWB
CE
4000 K 2100 lm
33125699 BVP155 LED105/840 PSU 100W
VWB CE
4000 K 10500 lm
33126399 BVP155 LED157/840 PSU 150W
VWB CE
4000 K 15750 lm
33127099 BVP155 LED210/840 PSU 200W
VWB CE